11-02-2024 19:32:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

PERMISSÃO PARA ESTACIONAMENTO ao longo da av. dos Pássaros, no bairro Jd. das Palmeiras. A
referida via se mostra ampla, devidamente estrutura e, portanto, adequada à implantação supracitada de forma legal e
segura. Diante das constantes solicitações de munícipes, a implantação solicitada poderá contribuir, significativamente,
para o desenvolvimento econômico e social na região, dados os muitos comércios e o volumoso contingente
populacional.

Considerando o exposto, solicito respeitosamente, providências para execução urgente do serviço
supracitado.

Desde já, Grato!

solicitação de IMPLANTAÇÃO DE FAIXA DE ESTACIONAMENTO na av. dos Pássaros, em toda a extensão
da via, no bairro Jardim das Palmeiras.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-06-2021

AVENIDA DOS PÁSSAROS, EM TODA A EXTENSÃO DA VIA, JARDIM DAS PALMEIRAS,
38.412-258, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: SUPERMERCADO PALMEIRAS

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE FAIXA DE ESTACIONAMENTO Nº 15588/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO DUDU LUIZ EDUARDO

- IMAGENS -

11-02-2024 19:32:52

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 15 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

DUDU LUIZ EDUARDO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

DUDU LUIZ EDUARDO 1

1Total